
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 03-12-2018   N.204

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che il Comune di Micigliano gestisce il patrimonio del proprio territorio;

CHE successivamente all'esacuzione dei lavori pubblici non sempre, per motivi di bilancio, e'
stato possibile accatastare le nuove opere;

CHE il Comune di Micigliano ha dato incarico per l'accatastamento di varie opere pubbliche tra
cui il Mulino Comunale;

CONSIDERATO che i lavori di  rivitalizzazione del Mulino comunale sono stati effettuati
qualche anno fa e quindi al fine di eseguire l'accatastamento dell'immobile necessita liquidare,
all'Agenzia delle Entrate, la somma di € 172,00 tramite poste Pay;

CHE il pagamento verrà praticamente effettuato dal Tecnico incaricato per l'accatastamento,
munito di carta elettronica,  cui però vanno consegnate le somme necessarie per lo scopo
descritto;

CONSIDERATO che l’importo da impegnare e di cui trattasi è inferiore alla soglia dei
40.000,00 € stabilita dall’art.36 comma 2 lett. a) del D.Lvo 50/2016 e smi;

N.  370 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE TRIBUTI SPECIALI
CATASTALI - MULINO DI MICIGLIANO



VISTO il T.U. Enti Locali n267/2000;

VISTO il D.lvo 50/2016 e smi;

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate;

Di liquidare, in favore dell'economo comunale signora BORSETI LORETANA, la somma di €
172,00 che verrà poi consegnata al Geom incaricato per l'accatastamento , il quale, a sua volta,
effettuerà il pagamento con carta elettronica;

Di impegnare la somma di € 172,00 all'ex cap.300 bilancio 2018 g.c.;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 204 del 03-12-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 03-12-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 03-12-2018 al 18-12-2018.
541
Micigliano, li 19-12-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 204 del 03-12-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


